

Ejendomsselskabet Hadsundvej 61A ApS

Skibstedsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 26 17 29

Årsrapport

1. januar - 31. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Jette Lindorff Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Hadsundvej 61A ApS Skibstedsvej 2 9000 Aalborg
	E-mail: jette_riis@hotmail.com
	CVR-nr.: 40 26 17 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Lindorff Riis, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har for året bestået af investering samt udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	372.762	147.567
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-237.228	-144.608
Resultat før finansielle poster	135.534	2.959
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.010	-64.811
Resultat før skat	62.524	-61.852
Skat af årets resultat	-13.742	13.608
Årets resultat	48.782	-48.244
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.782	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.244
Disponeret i alt	48.782	-48.244

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.331.544	6.504.570
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>451.370</u>	<u>504.472</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.782.914</u>	<u>7.009.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.782.914</u>	<u>7.009.042</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.190	13.608
Periodeafgrænsningsposter	<u>973</u>	<u>1.379</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.163</u>	<u>14.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.163</u>	<u>14.987</u>
Aktiver i alt	<u>6.789.077</u>	<u>7.024.029</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	538	-48.244
Egenkapital i alt	50.538	1.756
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.781.238	2.941.394
4 Gæld til pengeinstitutter	1.963.320	2.096.231
Deposita	215.000	215.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.959.558	5.252.625
Kortfristet del af langfristet gæld	295.911	302.504
Gæld til pengeinstitutter	118.577	59.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.614	99.750
Selskabsskat	5.324	0
Anden gæld	1.342.555	1.308.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.778.981	1.769.648
Gældsforpligtelser i alt	6.738.539	7.022.273
Passiver i alt	6.789.077	7.024.029

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.244	-48.244
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-48.244	1.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.782	48.782
	50.000	538	50.538

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, bankgæld	69.049	55.346
Renter, kassekredit	2.142	3.876
Garantiomkostninger	0	5.589
Låneomkostninger	1.819	0
	73.010	64.811
 2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	6.622.627	531.023
Tilgang	11.100	0
Kostpris 31. januar 2020	6.633.727	531.023
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	118.057	26.551
Årets afskrivninger	184.126	53.102
Af- og nedskrivninger 31. januar 2020	302.183	79.653
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2020	6.331.544	451.370

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.945.563	3.113.635
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-164.325</u>	<u>-172.241</u>
	<u>2.781.238</u>	<u>2.941.394</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.036.085</u>	 <u>2.198.383</u>
 4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.094.906	2.226.494
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-131.586</u>	<u>-130.263</u>
	<u>1.963.320</u>	<u>2.096.231</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.435.000</u>	 <u>1.571.493</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.980.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.331.544 kr.		
 Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.850.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
